



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

nr 14
Dnr #5 2014/65

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod SMAM07	Kursnamn Behandlingsarbete inom missbruksvård	Poäng 7,5 hp	
Termin ht14	Antal registrerade 21	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input checked="" type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 24535			
Kursansvarig Åse-Britt Falch	Examinator Alireza Moula		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 150115	Antal svarande 15	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Åse-Britt Falch
<p>Kursens styrkor enligt studenterna Föreläsningar och då speciellt gästföreläsare. Bra seminarier och arbetsuppgifter. Seminariet riktat mot vetenskapliga artiklar riktat mot metoder upplevdes mycket positivt. Litteraturen upplevdes som adekvat och bra. Laborationen med egen skriven utredning och granskning upplevdes av flertalet som ett positivt moment. Arbetsbetsastningen var rätt för en halvfartskurs. Studiehandledningens utformande mot kursens mål och litteraturen riktad mot kurstillfällena. Kursen tagit upp relevanta delar av missbruksvården.</p>			
<p>Kursens svagheter enligt studenterna Studiehandledningen ändrades under kursen angående datum och kravnivåerna för obligatoriska moment och tentamina. För lite information på kurshemesidor om ändringar och att information förmedlades under föreläsningstillfällena. Information från läraren upplevdes som "rörig". Olika bud angående om kursen upplevdes vara på avancerad nivå eller på grundnivå, svårt då det under programmet enligt studenter varit för lite kunskap runt missbruksvård. För mycket dåtid vore bättre med mer nutid, läraren upplevdes som mycket fokuserad av vissa studenter på dåtid. Avslutande tentamina för stor då den skulle innefatta nästan hela kursens litteratur.</p>			
<p>Analys av kursvärderingens resultat Hög frånvaro vid icke obligatoriska moment, material och PP utdelats i samband med försäsningar och har inte lagts ut på kurshemesidor. Då man ej tar del av föreläsningar, material och aktiviteter under kurstillfällena blir kursens mål svåra att uppnå. Gästföreläsningar varit riktad mot aktuell forskning och arbete inom området. Närvarande studenter varit mycket nöjda med dessa föreläsningar. Finns en känsla av att studenterna förväntat sig en mer distansinriktad kurs och blivit frustrerade av att den varit starkt campusinriktad.</p>			
Planerade åtgärder			

Mer kommunikation på kurshemsidor, tala om att det finns PP och annat material som de kan efterfråga hos kamrater. Omarbeta studiehandledningen och förtydliga tenamen och tenterade obligatoriska moment. Lägga in ytterligare examineande seminarier på kurslitteratur. Diskussion i kollegiet om att omarbeta sista terminens kurser till distanskurser.

Genomförda åtgärder

Se analys.

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Läggs ut på kurshemsidan.

Övrigt



.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande